MUNICIPIO DE ITAPOA
Processo Digital
Guia Movimentagao

COMPROVANTE DE TRAMITAGAO

Processo: 10096/2019

Requerente: HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTOA LTDA - EPP
Assunto: LICITACOES E CONTRATOS

Subassunto: ESCLARECIMENTOS

Origem:
Usudrio: FABIANO VALORE DE SIQUEIRA
Reparticdo: Protocolo Geral

Responsavel: FABIANO VALORE DE SIQUEIRA _
Data/Hora: 20/08/2019 11:25 -1
Observagiao: ESCLARECIMENTOS CONFORME SOLICITACAC EM ANEXO

Ass:

Destino:

Reparticdo: LICITACAO

Responsavel: FERNANDA CRISTINA ROSA
Data/Hora: 20/08/2019 11:25

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: / / :
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COMPROVANTE DE ABERTURA

Requerente: 11814322 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTOA LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 31.473.057/0001-31
Endereco: RUA IVO LUCHI, n°® 120 CEP: 88.133-510
Cidade: Palhoca Estado: SC
Bairro: JARDIM ELDORADO
Fone Res.: Nao Informado Fone Cel.: Ndo Informado
E-mail: fernando@hexagonconcretos.com.br

—Responsavel:
Assunto: 12 - LICITACOES E CONTRATOS
Subassunto: 922 - ESCLARECIMENTOS
Data/Hora Abertura: 20/08/2019 11:25
Previsao: 04/09/2019

Obs.: Documentos entregues pelo requerente na abertura grafados com (X)

Entregue | Documento

Observagio:

ESCLARECIMENTOS CONFORME SOLICITAGAO EM ANEXO

HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTOA LTDA -
EPP

Requerente

e

Recebido

FABIANO VALORE DE SIQUEIRA

Funcionario(a)
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Protocolo - Tributacao

De: "Fernando Arduin" <fernando@hexagonconcretos.com.br>
Data: terga-feira, 20 de agosto de 2019 08:52
Para: "Protocolo - Tributagdo" <protocolo@itapoa.sc.gov.br>

Assunto:  Re: Fwd: PP 46/2019

Bom dia

HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP
AV. IVO LUCHI, 120 - JARDIM ELDORADO
PALHOCA/SC

CEP 88133-510

CNPJ N° 31.473.057/0001-31

FONES : 48 3039.88.87 / 999160074

Obrigado
Fernando.

Em 20/08/2019 08:43, Protocolo - Tributacao escreveu:

Bom dia

Para abertura de protocolo de solicitagdo de esclarecimentos, favor encaminhar dados
cadastrais ( CNPJ e Enderego completo com CEP).

Aguardo retorno.

Att

Fabiano Valore
From: Licitacdes e Contratos
Sent: Tuesday, August 20, 2019 8:02 AM

To: protecolo
Subject: Fwd: PP 46/2019

Assunto:PP 46/2019
Data:2019-08-19 13:59
De:Fernando Arduin <fernando@hexagonconcretos.com.br>
Para:licitacoes@itapoa.sc.gov.br
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Boa tarde

Temos interesse em participar do pregao acima, gostariamos se saber se existe o projeto dos;:

colarinhos, se sim poderiam nos enviar?

Obrigado.

Prefeitura Municipal de Itapoa/SC
Departamento de Licitacdes e Contratos
Fone: 47 3443-8800 - Ramal: 203 e 215
Fax: 47 3443-8828

Este email foi verificado quanto a virus pelo software AVG AntiVirus.
ﬁ Logotipo da AVG

WWW.avg.com
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COMPROVANTE DE TRAMITAGAO

Processo:  10096/2019

Requerente: HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTOA LTDA - EPP
Assunto: LICITACOES E CONTRATOS

Subassunto: ESCLARECIMENTOS

Origem:

Usuario: FERNANDA CRISTINA ROSA

Reparticao:  LICITAGAO , ;
Responsavel: FERNANDA CRISTINA ROSA / 9
Data/Hora: 21/08/2019 07:55 If /

Observagdo: Trata-se de protocolo o qual requer a empresa esclarecimentos Sobre g ¢7'bjeto da licitagado de
competéncia da secretaria requisitante, remeto a apreciagéo. / //
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Ass:

|

]
/
/

Destino:

Usuario: STEFANIE LIARA DE CASTILHO
Data/Hora: 21/08/2019 07:55

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: / / i




